
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES

Conta: 0918 / 013 / 00000645-1

Data: 30/12/2020 - 08:23

Mês: Dezembro/2020

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 560.649,04 C

30/11/2020 301345 TEV MESM T 649,04 D 560.000,00 C

18/12/2020 181406 TEV MESM T 50.000,00 D 510.000,00 C

20/12/2020 000000 REM BASICA 0,00 C 510.000,00 C

20/12/2020 000000 CRED JUROS 111,45 C 510.111,45 C

21/12/2020 000000 REM BASICA 0,00 C 510.111,45 C

21/12/2020 000000 CRED JUROS 205,30 C 510.316,75 C

22/12/2020 000000 REM BASICA 0,00 C 510.316,75 C

22/12/2020 000000 CRED JUROS 220,88 C 510.537,63 C

24/12/2020 000000 REM BASICA 0,00 C 510.537,63 C

24/12/2020 000000 CRED JUROS 46,58 C 510.584,21 C

25/12/2020 000000 REM BASICA 0,00 C 510.584,21 C

25/12/2020 000000 CRED JUROS 6,88 C 510.591,09 C

28/12/2020 280928 TEV MESM T 591,09 D 510.000,00 C

29/12/2020 291615 ENVIO TEV 510.000,00 D 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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